
Предмет Дата Комплекты 

заданий по 

классам

Подведение итогов Форма проведения, 

количество туров, 

продолжительность для 

классов (если не указано - 

проводится в один 

письменный тур)

Максимальный 

балл по классам

Специальное 

оборудование

Справочные 

материалы, 

средства связи, 

вычислительная 

техника

Экономика 26 октября 

2022

5-7                                                        

8-9 

10-11
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5-7  - 90 минут                                      

8-9 - 120 минут                                                                       

10-11 - 150 минут

5-7 - 60                                      

8-9  - 43                                                               

10-11 - 76

не требуется не предусмотрены

2022/2023 учебный год


